

Basın Bülteni  
16 Mart 2022

## MOBİLYADA “ERKEN REZERVASYON” BAŞLIYOR

Tüketici dostu fiyat politikası ile kalite, tasarım ve konforun ulaşılabilir halini sunan, Türkiye'nin önde gelen mobilya markası Modalife, ilklere imza atmaya devam ediyor! Birçok markanın opsiyon olarak yer verdiği ürünlere, 19 parça gibi rekor bir sayı ile “Düğün Paketi”nde yer veren Modalife, indirimli satın alınan ürünleri depolarında bekletip istenilen tarihte teslimatını yaparak da farkını ortaya koyuyor. Mobilyada “Erken Rezervasyon” ve “Bahar Fırsatları” Modalife’ta!

“Türkiye'nin Düğün Paketçisi” sloganını gururla taşıyan Modalife, “Mobilyada Erken Rezervasyon” kampanyasını da başlatarak yine bir ilke imza atıyor. Modalife’ın; 3+3+1 Koltuk Takımları, Köşe Mobilyaları, Yatak Setleri, Genç Odaları ve farklı ürünlerinde “Erken Bahar Fırsatları” devam ederken düğün hazırlıkları yapan çiftlere de mükemmel fırsatların müjdesi veriliyor!

### Eksiksiz Bir Düğün Paketi

Modalife İletişim ve Marka Müdürü Serdar Işık Modalife’ın ‘standart’ Düğün Paketi’nde 19 parça ürün yer aldığı söylerken sektörde bu konuda rakipsiz olduklarının altını çiziyor:

“Modalife’ın standart paket içeriği, birçok markadan daha zengin: Konsol, konsol aynası, TV ünitesi, masa ve sandalye (altılı), iki üçlü koltuk ve berjer, altı kapaklı gardırop, yatak başlığı, şifonyer, şifonyer aynası, iki komodin ile birlikte yatak bazasını da hediye ediyoruz. Diğer markaların opsiyon olarak koyduğu ürünler, Modalife’ta standart. Eksiksiz bir düğün paketinin yanında depolarımızın olduğu bölgelerde ‘1 Günde Teslimat’ yapıyoruz.”

### Şimdi “İndirimli” Alın, İstedığınız Zaman Evinize Gelsin

Modalife İletişim ve Marka Müdürü Serdar Işık, Türkiye'nin dört bir yanındaki mağaza ve “Modalife AVM”lerinde “Erken Bahar Fırsatları”nın devam ettiğini söylerken özellikle düğün hazırlıkları yapan çiftler için muhteşem bir kolaylık sunduklarını da belirtiyor:

“İster ‘1 Günde Teslimat’ hizmetimizden yararlanın, isterseniz de indirimli ürünleri şimdi satın alın, biz sizin için depolarımızda bekletelim ve teslimatı da siz ne zaman isterseniz, o zaman yapalım. Yeni evlenecek ve evini yenileyecek çiftler, düğün tarihi netleşip de henüz bir ev tutmamış, karar verememiş çiftler için muhteşem bir kolaylık ki onlar istedikleri zaman, istedikleri adrese, teslimatı en iyi şekilde gerçekleştiriyoruz. Hem indirimlerden ve kampanyalarımızdan yararlanacak, hem 19 parçalık eksiksiz bir Düğün Paketi satın almış olacak, hem de diledikleri zaman, istedikleri adrese ürünleri teslim edilecek.”

30’u aşkın deposu ve Türkiye'nin her yerine en kısa sürede ulaşan sevkiyat ağı ile sektörün önde gelen mobilya markası Modalife, yurt genelinde kendi bünyesindeki 140’dan fazla mağazası ve web sitesinde (modalife.com), tüketicisine her zaman daha uygun fiyat avantajları sunuyor. “Erken Bahar Fırsatları” ve “Mobilyada Erken Rezervasyon”u başlatarak yine bir ilke imza atan Modalife, 2022 yılının en yeni ve trendy ürünlerinde de cazip fiyat avantajlarını, kredi kartına 9 taksit ve ING bankası iş birliğinde peşin fiyatına, vade farksız 36 aya kadar vadeli tüketici kredisi fırsatıyla destekliyor.

En yeni ürünler, görülmemiş fırsat ve kampanyalar için Modalife’ı takipte kalın! “modalife.com” da 7/24 hizmetinizde...

## **Modalife Hakkında:**

1980'li yıllarda hayata geçen ve tüketicilerin farklı tercih ve ihtiyaçlarını, farklı tarzlarda, herkes için erişilebilir maliyetlerde yüksek kaliteli ürünler sunarak karşılamak ilkesiyle Türkiye'nin önde gelen mobilya markaları arasında yer alan Modalife, 40 yılı aşkın süreyle düzenli yatırımlarla büyümesini sürdürmektedir. Sektöre ve ülkemize düğün paketçisi kavramını kazandıran, ve Türkiye'nin Düğün Paketçisi sloganını gururla taşımaya devam eden Modalife, Ar-Ge ve tasarımdan üretim ve paketlemeye tüm çalışmalarını Kırıkkale'de 150.000 m2 kapalı alana yayılı 5 üretim tesisinde gerçekleştirmekte ve 2 bin 200'ün üzerinde kişiye doğrudan istihdam sağlamaktadır. Erişilebilir maliyetler için tüketiciye doğrudan temas ilkesini benimseyen Modalife, yurt genelinde kendi bünyesindeki 150'den fazla mağazası, 30'u aşkın deposu ve ülkemizin her yerine en kısa sürede ulaşan sevkiyat ağıyla, üretimden teslimata güçlü değer zinciriyle, "1 günde teslim" özelliğiyle sektöründe ayrılmaktadır. Modalife çatı markası altında, Mobetto, Modamed, Sandalie gibi farklı markalarıyla evler için estetik, kalite, konforun yanı sıra, pratik mobilya ve genç odasından yatak ve yatak odası mobilyalarına, yeni nesil sandalyelerden bahçe, balkon mobilyalarına farklı beğeni ve gereksinimlerine yönelik erişilebilir maliyetlerde ürünler sunulmaktadır. Modalife, son yıllarda yurt dışı satışlarında da büyüme kaydetmektedir. Sürdürülebilir bir gelecek için sanayide sıfır atık konusunda sektöründe öncü kuruluşlar arasında yer alan Modalife, dünyamıza ve insanlığa temiz yarımlar bırakmak için kendi bünyesinde hayata geçirdiği Geri Dönüşüm Tesisinde, saatte 2.4 ton hammadde dönüşümüyle yeşil bir gelecek hedefine katkı sunmaktadır.